Protokoll — Offene Vereinsmeisterschaften TTH Schwimmen —
Sonntag, 22.1.2017 — Hallenbad Heilbronn-Biberach

Offene Schwimm-Vereinsmeisterschaften
Tri-Team Heuchelberg (TTH)
am Sonntag, 22.1.2017

Protokoll

Teilnehmende Vereine

Tri-Team Heuchelberg (TTH)

TSG Heilbronn Schwimmabt. (TSG)

TRT Remchingen (TRTR)

TV Bretten Triathlon (TVB)

NSU Triathlon (NSU)

Team Silla Hopp (TSH)
Wk 1 25m Freistil weiblich

Schiilerinnen C, Jg. 2008/2009

1. Karsten, Kendra 2008 TSG 0:24,44 min
2. Scholze, Marlene 2008 NSU 0:28,46 min
3. Sawitzki, Alissa 2009 TTH 0:32,07 min
4. Strein, Clara 2008 TRTR 0:34,33 min
5. Frank-Michelmann,

Karina 2008 TSG/TTH  0:35,18 min
6. Kihner, Jenniver 2009 TTH 0:35,34 min
7. Schneider, Alessia 2009 TSG 0:39,84 min

Schiilerinnen B, Jg. 2006/2007

1. Frey, Arwen 2006 TRTR 0:15,35 min
2. Domes, Nalin 2006 TVB 0:18,24 min
3. Eiberger, Maren 2006 TRTR 0:18,71 min
4. Ruiz-Maile, Luna 2007 TSG/TTH  0:18,96 min
5. Bandel, Michaela 2006 TVB 0:19,24 min
6. Strein, Nelly 2007 TRTR 0:19,83 min
7. Bauer, Laura 2006 NSU 0:19,98 min
8. Graf, Emilia 2007 TSG/TTH  0:22,82 min
9. Fleisch, Dolores 2007 TTH 0:27,06 min
10. Zech, Helena 2007 TTH 0:28,46 min
11. Erli, Selina 2007 TSG 0:30,61 min
12. Mlnz, Fiona 2007 TSG 0:31,31 min

13. Sawitzki, Estella 2007 TTH 0:32,62 min

Seite 1



Protokoll — Offene Vereinsmeisterschaften TTH Schwimmen - Seite 2
Sonntag, 22.1.2017 — Hallenbad Heilbronn-Biberach

Wk 2 25m Freistil mannlich

Schiiler D, Jg. 2010/2011

1. Bouchti, Yassin 2010 TTH 0:22,08 min
2. Capotorto, Gianluca 2010 TTH 0:23,07 min
3. Reif, Lias 2010 TTH 0:32,04 min
4. Komar, Bruno 2010 TTH 0:32,37 min
5. Komar, Deni 2010 TTH 0:48,44 min
6. Wickersheim, Moritz 2011 TTH 1:02,34 min
aK Pawelski, Julian 2012 TTH 1:02,77 min

Schiiler C, Jg. 2008/2009

1. Pawelski, Maximilian 2009 TTH 0:20,96 min
2. Karl, Janne 2008 TSH 0:21,57 min
3. Mertens, Thorbjorn 2008 TTH 0:23,76 min
4. Scholz Herrero 2009 NSU 0:27,41 min
5. Wickersheim, Bastian 2009 TTH 0:34,04 min
6. Herzig, Johannes 2008 TSG 0:35,44 min
7. Osswald, Ruben 2009 TTH 0:39,92 min

Schiiler B, Jg. 2006/2007

1. Osselke, Cormac 2006 TVB 0:18,70 min
2. Scholz Herrero, Adrian2007 NSU 0:18,74 min
3. Josovic, David 2006 TVB 0:18,88 min
4. Bilicz, Benedikt 2007 TTH 0:19,42 min
5. Deister, Daniel 2006 TSG 0:19,73 min
6. Moskalenko, Stanislav2006 TSG 0:20,20 min
7. Scholze, Moritz 2007 NSU 0:22,49 min
8. Straub, Alexander 2006 TSG 0:22,78 min
8. Weinberg, Tim 2006 NSU 0:22,78 min
10. Kanakis,

Konstantinos 2006 TSG 0:25,22 min
11. Osswald, Aaron 2007 TTH 0:25,40 min
12. Wenninger, Luca 2007 TSG 0:25,78 min
13. Ernst, Frederik 2007 TTH 0:42,00 min
Wk 3 50m Freistil weiblich
Schiilerinnen B, Jg. 2006/2007
1. Mertens, Jordis 2006 TTH 0:42,43 min
2. Graf, Emilia 2007 TSG/TTH  0:56,85 min
3. Fleisch, Dolores 2007 TTH 1:07,38 min
4. Erli, Selina 2007 TSG 1:07,63 min
5. Minz, Fiona 2007 TSG 1:09,05 min
6. Sawitzki, Estella 2007 TTH 1:19,28 min
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Schiilerinnen A, Jqg. 2004/2005

1. Frey, Enya 2004 TRTR 0:31,84 min
2. Osselke, Maisy 2004 TVB 0:35,83 min
3. Congiu, Alessia 2004 TRTR 0:36,27 min
4. Sontopski, Lara 2005 TSG/TTH  0:36,75 min
5. Tschikoff, Xenia 2004 TVB 0:42,24 min
6. Kraft, Amelie 2004 TSH 0:42,94 min
7. Quickert, Jennifer 2005 TSG 0:57,55 min
8. Ziegler, Annika 2004 TTH 1:03,78 min

Jugend B w, Jg. 2002/2003

1. Fleig, Sabrina 2003 TRTR 0:31,43 min
2. Weiler, Sophia 2002 TVB 0:32,39 min
3. Stippinger, Milena 2002 TRTR 0:33,10 min
4. Rieck, Victoria 2002 TTH 0:36,57 min
5. Basch, Camille 2003 TTH 0:37,17 min
6. Haberkern, Ida 2003 TSG/TTH  0:38,68 min
7. Domes, Nele 2003 TVB 0:38,91 min
8. Granitz, Leonie 2003 TSG 0:42,11 min
9. Schwagler, Sarah 2002 NSU 0:42,98 min
10. Schweikle, Katharina2003 NSU 0:46,24 min
11. Michelmann, Ine 2003 TSG/TTH  0:48,30 min
12. Bub, Marlene 2003 NSU 0:49,48 min

Jugend A w/Juniorinnen, Jq. 1998-2001

1. Hagenbuch, Sophia 2000 TSG/TTH  0:30,64 min
2. Hagenbuch, Fabienne 1998 TSG/TTH  0:30,66 min
3. Kanjuh, Jasmin 1999 TRTR 0:32,83 min
4. Link, Katharina 1998 TVB 0:35,06 min
5. Reichert, Jana 2001 NSU 0:35,37 min
6. Klink, Lea 2001 TRTR 0:37,41 min
7. Bohm, Hannah 2000 NSU 0:45,24 min
8. Rychcik, Monika 1999 TSG 1:09,84 min
AK 20 w
1. Guiadem

Ghumtehueng, Sonja 1994 TSG 0:56,38 min
AK 40 w
1. Eisele, Susanne 1977 TTH 0:38,56 min
2. Mertens, Angelika 1975 TTH 0:45,61 min
3. Czech, Julia 1972 TTH 0:50,71 min
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AK 50 w
1. Galvin, Simone 1966 TTH 0:50,56 min
Wk 4 50m Freistil mannlich

Schiiler D, Jg. 2010/2011
1. Bouchti, Yassin 2010 TTH 0:50,24 min
2. Capotorto, Gianluca 2010 TTH 0:53,42 min

Schiuler C, Jgq. 2008/2009
1. Pawelski, Maximilian 2008 TTH 0:48,69 min
2. Karl, Janne 2008 TSH 0:49,83min

Schiiler B, Jg. 2006/2007

1. Deibert, Max 2006 TSG/TTH  0:40,60 min
2. Sontopski, Lukas 2007 TSG/TTH  0:48,29 min
3. Moskalenko, Stanislav2006 TSG 0:48,41 min
4. Bilicz, Benedikt 2007 TTH 0:50,48 min
5. Wenninger, Luca 2007 TSG 0:58,23 min
6. Straub, Alexander 2006 TSG 0:59,31 min
7. Kanakis, Konstantinos2006 TSG 1:07,91 min

Schiiler A, Jg. 2004/2005

1. Ruiz-Maile, Enrique 2004 TSG/TTH  0:34,77 min
2. Karl, Nicolas 2005 TSH 0:36,00 min
3. Graf, Jakob 2004 TSG/TTH  0:38,83 min
4. Scholz Herrero, Daniel2005 NSU 0:38,98 min
5. Dulkies, David 2005 TVB 0:39,05 min
6. Reif, Levin 2005 TTH 0:42,14 min
7. Fleisch, James 2005 TTH 0:42,28 min
8. Friebe, Peer 2004 TVB 0:45,48 min
9. Graf, Sebastian 2004 TSG 1:04,39 min

Jugend B m, Jg. 2002/2003

1. Frey, Duncan 2002 TRTR 0:27,58 min
2. Geiger, Adrian 2002 TSG/TTH  0:29,33 min
3. Dietrich, Simon 2003 TSG 0:32,14 min
4. Buggle, Magnus 2003 TSG/TTH  0:33,24 min
5. Hannich, Philipp 2003 TVB 0:33,48 min
6. Michelmann, Lars 2002 TSG/TTH  0:33,51 min
7. Leongart, Thomas 2002 TSG 0:36,05 min
8. Link, Alexander 2002 TVB 0:38,92 min
9. Bayer, Sebastian 2002 NSU 0:42,28 min
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10. Ebner, Raphael 2003 TVB 0:43,06 min
11. Mduller, Lennart 2002 TTH 0:46,06 min

Jugend A m/Junioren, Jg. 1998-2001

1. Junghans, Raphael 1999 TTH 0:28,68 min
2. Kanjuh, Mario 2001 TRTR 0:30,67 min
3. Lesko, Johannes 2001 TVB 0:30,78 min
4. Domes, Noah 2001 TVB 0:31,87 min
5. Erath, Hannes 2001 TTH 0:32,51 min
6. Kiock, Maurice 2001 TRTR 0:33,17 min
AK 20 m

1. Odenwald, Tim 1996 TVB 0:27,53 min
2. Graham, Axel 1997 TVB 0:31,03 min
AK 30 m

1. Schreiber, Marco 1979 TTH 0:32,55 min
AK 40 m

1. Mertens, Marc 1977 TTH 0:33,27 min
2. Ziegler, Markus 1973 TTH 0:43,11 min
AK 50 m

1. Mdller, Matthias 1967 TTH 0:37,81 min
2. Fleisch, Klaus 1966 TTH 0:42,74 min
AK 60 m

1. Knobloch, Bernd 1952 TSG/TTH  0:33,89 min
WK 5 25m Brust weiblich

Keine Starts

WK 6 25m Brust mannlich

Schiiler D m

1. Bouchti, Yassin 2010 TTH 0:27,48 min
2. Capotorto, Gianluca 2010 TTH 0:28,44 min
3. Minz, Lenni 2010 TSG 0:36,45 min
4. Wickersheim, Moritz 2011 TTH 1:31,63 min
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WK 7 50m Brust weiblich

Schiilerinnen C, Jg. 2008/200

1. Karsten, Kendra 2008 TSG
2. Sawitzki, Alissa 2009 TTH
3. Frank-Michelmann,

Karina 2008 TSG/TTH
4. Schneider, Alessia 2009 TSG
WK 8 50m Brust mannlich
Schiiler C
1. Pawelski, Maximilian 2008 TTH
2. Karl, Janne 2008 TSH
3. Scholz Herrero,

Nicolas 2009 NSU
4. Herzig, Johannes 2008 TSG
5. Wickersheim, Bastian 2009 TTH
Wk 9 100m Freistil weiblich

Schiilerinnen B, Jg. 2006/2007

1. Frey, Arwen 2006 TRTR

2. Eiberger, Maren 2006 TRTR

3. Domes, Nalin 2006 TVB

4. Ruiz-Maile, Luna 2007 TSG/TTH
5. Bandel, Michaela 2006 TVB

6. Strein, Nelly 2007 TRTR

7. Bauer, Laura 2006 NSU

8. Mertens, Jordis 2006 TTH

Schiilerinnen A, Jg. 2004/2005

1. Frey, Enya 2004 TRTR

2. Osselke, Maisy 2004 TVB

3. Congiu, Alessia 2004 TRTR

4. Sontopski, Lara 2005 TSG/TTH
5. Tschikoff, Xenia 2004 TVB

6. Kraft, Amelie 2004 TSH

7. Quickert, Jennifer 2005 TSG

8. Ziegler, Annika 2004 TTH

0:59,13 min
1:14,47 min

1:24,02 min
1:29,41 min

0:56,15 min
1:00,17 min

1:15,46 min
1:18,52 min
1:21,41 min

1:18,58 min
1:36,24 min
1:37,39 min
1:38,49 min
1:43,09 min
1:44,37 min
1:46,13 min
1:46,51 min

1:11,94 min
1:19,85 min
1:23,14 min
1:34,68 min
1:35,32 min
1:38,90 min
2:07,08 min
2:23,09 min
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Jugend B w, Jg. 2002/2003

1. Rieck, Victoria 2002
2. Basch, Camille 2003
3. Granitz, Leonie 2003
AK 20 w

1. Guiadem

Ghumtehueng, Sonja 1994

AK 40 w
1. Eisele, Susanne 1977
2. Mertens, Angelika 1975
3. Czech, Julia 1972
AK 50 w

Daul-Ernst, Carolin 1965

Wk 10

TTH
TTH
TSG

TSG

TTH
TTH
TTH

TTH

100m Freistil mannlich

Schiiler B, Jg. 2006/2007

1. Deibert, Max 2006
2. Osselke, Cormac 2006
3. Scholz Herrero, Adrian2007
4. Deister, Daniel 2006
5. Josovic, David 2006
6. Sontopski, Lukas 2007
7. Scholze, Moritz 2007
8. Moskalenko, Stanislav2006
9. Weinberg, Tim 2006

Schiler A, Jg. 2004/2005

1. Ruiz-Maile, Enrique 2004
2. Karl, Nicolas 2005
3. Dulkies, David 2005
4. Friebe, Peer 2004
5. Scholz Herrero, Daniel2005
6. Graf, Jakob 2004
7. Fleisch, James 2005
8. Reif, Levin 2005
9. Graf, Sebastian 2004

TSG/TTH
TVB
NSU
TSG
TVB
TSG/TTH
NSU
TSG
NSU

TSG/TTH
TSH
TVB
TVB
NSU
TSG/TTH
TTH
TTH
TSG

1:20,98 min
1:31,07 min
1:39,11 min

2:25,35 min

1:27,93 min
1:56,10 min
2:03,43 min

2:12,94 min

1:36,44 min
1:37,29 min
1:38,59 min
1:40,84 min
1:48,34 min
1:56,66 min
1:57,93 min
2:00,16 min
2:02,16 min

1:21,73 min
1:23,72 min
1:29,39 min
1:31,03 min
1:36,55 min
1:37,25 min
1:38,13 min
1:44,59 min
2:06,56 min
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Jugend B m, Jg 2002/2003

1. Michelmann, Lars 2002
2. Leongart, Thomas 2002

AK 20 m
1. Graham, Axel 1997
AK 40 m
1. Ziegler, Markus 1973
AK 50 m
1. Fleisch, Klaus 1966
2. Ernst, Christoph 1962

AK 60 m

1. Knobloch, Bernd 1952

TSG/TTH
TSG

TVB

TTH

TTH
TTH

TSG/TTH

WK 11 400m Freistil weiblich
Jugend Bw

1. Fleig, Sabrina 2003 TRTR

2. Weiler, Sophia 2002 TVB

3. Rieck, Victoria 2002 TTH

4. Haberkern, Ida 2003 TSG/TTH
5. Domes, Nele 2003 TVB

6. Schwagler, Sarah 2002 NSU

7. Schweikle, Katharina 2003 NSU

8. Bub, Marlene 2003 NSU
Jugend A w/Juniorinnen

1. Hagenbuch, Fabienne 1998 TSG/TTH
2. Hagenbuch, Sophia 2000 TSG/TTH
3. Kanjuh, Jasmin 1999 TRTR

4. Link, Katharina 1998 TVB

5. Reichert, Jana 2001 NSU

6. Bohm, Hannah 2000 NSU

AK 40 w

1. Czech, Julia 1972 TTH

1:21,51 min
1:29,72

1:12,79 min

1:47,71 min

1:40,83 min
2:06,36 min

1:19,90 min

5:13,79 min
5:28,00 min
6:17,63 min
7:04,15 min
7:13,79 min
7:43,43 min
8:00,95 min
9:32,94 min

5:21,24 min
5:26,45 min
5:56,19 min
6:17,73 min
6:43,33 min
8:24,22 min

9:36,27 min
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AK 50 w

1. Galvin, Simone 1966 TTH 8:56,46 min
WK 12 400m Freistil mannlich

Schiiler Am

1. Ruiz Maile, Enrique 2004 TSG/TTH  6:29,19 min
2. Fleisch, James 2005 TTH 8:01,39 min
Jugend B m

1. Frey, Duncan 2002 TRTR 4:54,74 min
2. Geiger, Adrian 2002 TSG/TTH  5:28,08 min
3. Buggle, Magnus 2003 TSG/TTH  5:46,55 min
4. Hannich, Philipp 2003 TVB 5:57,93 min
5. Michelmann, Lars 2003 TSG/TTH  6:34,90 min
6. Link, Alexander 2002 TVB 6:47,61 min
7. Ebner, Raphael 2003 TVB 8:07,03 min
8. Mduller, Lennart 2002 TTH 8:14,27 min
9. Bayer, Sebastian 2002 NSU 8:18,46 min
Jugend A m/Junioren

1. Junghans, Raphael 1999 TTH 4:54,65 min
2. Kanjuh, Mario 2001 TRTR 5:17,58 min
3. Domes, Noah 2001 TVB 5:27,11 min
4. Kiock, Maurice 2001 TRTR 5:38,52 min
5. Lesko, Johannes 2001 TVB 5:38,62 min
6. Erath, Hannes 2001 TTH 5:43,92 min
AK 20 m

1. Odenwald, Tim 1996 TVB 5:03,74 min
AK 30 m

1. Schreiber, Marco 1979 TTH 6:38,66 min
AK 40 m

1. Mertens, Marc 1977 TTH 6:40,41 min
AK 50 m

1. Muller, Matthias 1967 TTH 8:04,57 min
2. Fleisch, Klaus 1966 TTH 8:06,46 min
AK 60 m

1. Knobloch, Bernd 1952 TSG/TTH  7:45,03 min



